

CITTA' DI ATRIPALDA

PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL IV SETTORE - SERVIZIO AMBIENTE

N. 39RS/344RG del 15-05-2020

OGGETTO

LAVAGGIO PAVIMENTAZIONE PIAZZA UMBERTO I -IMPEGNO DI SPESA ED AFFIDAMENTO

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO	N.	DEL

Dal Municipio, lì 18-05-2020

Il Responsabile del Servizio Finanziario F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

IL RESPONSABILE DEL IV SETTORE SERVIZIO AMBIENTE

Premesso.

Che si rende necessario procedere al lavaggio pavimentazione di Piazza Umberto I, per un migliore decoro dei luoghi;

che si è dichiarata disponibile ad eseguire i suddetti lavori l'mpresa di Servizi G.E.M.MA di Tarantino Maurizio P.IVA: 02376370645 all'impresa G.E.M.MA SRL P.IVA: 02950500641;

Ritenuto di dover procedere all'affidamento alla ditta G.E.M.MA di Tarantino Maurizio in via sperimentale, del lavaggio della pavimentazione di Piazza Umberto I e della fontana ivi allocata, per l'importo di €.600,00 oltre iva , nel rispetto del Regolamento dei per lavori e servizi approvato con deliberazione del consiglio comunale n. 18 del 22.07.2009;

Visti.

- il D. Lgs. 267/2000, con particolare riferimento agli artt. 107, 151, comma 4, e 183;
- il Regolamento dei per lavori e servizi approvato con deliberazione del consiglio comunale n. 18 del 22.07.2009;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 6/2020 del 02/01/20230 e del vigente regolamento di contabilità;

DETERMINA

di affidare per i motivi in premessa citati, alla ditta G.E.M.MA di Tarantino Maurizio, il lavaggio della pavimentazione di Piazza Umberto I, per la somma di €. 600,00 oltre iva

Di procedere all'affidamento attraverso indagine di mercato per l'affidamento della fornitura dei beni di cui sopra, nel rispetto del Regolamento dei per lavori e servizi approvato con deliberazione del consiglio comunale n. 18 del 22.07.2009

di impegnare la spesa di € 732,00 al capitolo 1303 cod. bil. 08.01-1.03.02.09.008 parte uscita bilancio 2020 ;

Di dare atto che il CIG per l'intervento in parola è il seguente **ZE22D019E6.**

Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del IV SETTORE - SERVIZIO AMBIENTE F.to Geom. Caronia Vincenzo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell'Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia della presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio, ai sensi dell'art. 124, comma 1, del D.lgs. n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 22-05-2020

Il Responsabile del IV SETTORE - SERVIZIO AMBIENTE F.to Geom. Caronia Vincenzo (*)

E' COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE

Dal Municipio, lì 22-05-2020

Il Responsabile del IV SETTORE - SERVIZIO AMBIENTE Geom. Caronia Vincenzo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993